464 II^{CIIII} libras, VI denarios] Ms. tachado.

465 Frumenti] Ms. interlineado.

- [3809] Item de 995 kaficiis, 2 robis, 1 quartale, 1 almud frumenti eiusdem mesure, per eosdem, kafice pro 12 solidis, 597 libras, 6 solidos, 11 denarios.
- [3810] Item de 99 kaficiis, 2 robis, 1 quartale frumenti eiusdem mesure, uenditis pro eosdem, kafice pro 11 solidis, 2 denariis, 55 libras, 11 solidos, 9 denarios.
- [3811] Item de 23 kaficiis frumenti eiusdem mesure, per eosdem, kafice pro 11 solidis, 1 denarii, 12 libras, 14 solidos, 11 denarios.
- [3812] Item de 50 kaficiis, 3 robis frumenti eiusdem mesure, uenditi per eosdem, kafice pro 11 solidis, 27 libras, 18 solidos, 3 denarios.
- [3813] Item de 105 kaficiis, 1 almude frumenti eiusdem mesure, uenditis per eosdem, kafice pro 10 solidis, 8 denariis, 56 libras, 2 denarios.
- [3814] Item de 83 kaficiis, 2 robis frumenti eiusdem mesure, uenditis per eosdem, kafice pro 10 solidis, 41 libras, 15 solidos⁴⁶⁶.
- [3815] Summa valore dicti frumenti uenditi⁴⁶⁷: 796 libras, 6 solidos, 5 denarios.
- [3816] De 87 kaficiis, 1 robo ordei mesure Pampilone, uenditi per dictos Lupum et alcaldum, kafice pro 8 denariis, 34 libras, 18 solidos.
- [3817] Item de 125 kaficiis, 3 quartalibus ordei eiusdem mesure, per eosdem, kafice pro 7 solidis, 43 libras, 16 solidos, 3 denarios, obolo.
- [3818] Item de 30 kaficiis ordei et auene eiusdem mesure, uenditis per eosdem, kafice pro 6 solidis, 9 denariis, 10 libras, 2 solidos, 6 denarios.
- [3819] Item de 54 kaficiis, 3 robis, 3 quartalibus ordei et auene eiusdem mesure, uenditis per eosdem, kafice pro 6 solidis, 8 denariis, 18 libras, 6 solidos, 3 denarios.
- [3820] Item de 62 kaficiis, 2 robis ordei et auene eiusdem mesure, uenditis per eosdem, kafice pro 6 solidis, 4 denariis, 19 libras, 15 solidos, 10 denarios.
- [3821] Item de 1.583 kaficiis, 1 robo, 3 quartalibus ordei et auene eiusdem mesure, uenditis per eosdem, kafice pro 6 solidis, 475 libras, 7 denarios, obolo⁴⁶⁸.
- [3822] Item de 157 kaficiis, 1 quartale ordei et auene eiusdem mesure, uenditis per eosdem, kafice pro 5 solidis, 8 denariis, 44 libras, 10 solidos.
- [3823] Item de 40 kaficiis ordei et auene eiusdem mesure, uenditis per eosdem, kafice pro 5 solidis, 10 libras.

466 Summa dicti frumenti: XIII^cLXIII kafices, 1 robum, 1 quartalem, II almudes] Ms. anotado al margen derecho.

467 IX^cVI libras, IIII solidos, I denarium, obolo] Ms. cantidad anulada por subrayado.

468 Item de III^cIII^{xxv} kaficiis, II robis ordei et auene eiusdem mesure, uenditis pro eosdem, kafice pro 6 solidis, 10 denariis, obolo] Ms. Asiento tachado. Non ponuntur ista uenditione quia collectores redditus denariorum in recepta compoti denariorum dicte merinie] Anotado al margen derecho.

- [3824] Item de 43 kaficiis, 3 robis auene eiusdem mesure, uenditis per eosdem, kafice pro 4 solidis, 8 libras, 14 solidos⁴⁶⁹.
- [3825] Summa ualoris dictorum ordeum et auene⁴⁷⁰: 665 libras, 3 solidos, 6 denarios.
- [3826] Summa tocius ualoris predicti bladi uenditi: 3.739 libras, 21 denarios.

De judeis de Ultraportus qui uenerunt de Francia

- [3827] De Aycelino de Bergerac et familia sua, conmorantibus Pampilone qui debent soluere⁴⁷¹ quadraginta marcas argenti pro pecta eis imposita per regem anno trecentesimo decimo septimo usque ad quatuor annos, quolibet anno in festo Natiuitatis Domini, decem marcas de dicto anno primo, redditas sunt /fol. 67^v. regi per compotum Nauarre anni trecentisimi decimi septimi, decem marchas de anno secundo, de pecta; decem marchas argenti, pro qualibet 70 solidos, valent, 35 libras.
- [3828] Item de Vivant, medico judeo, qui debet soluere⁴⁷² pro pecta sibi imposita per domnum Poncium de Moretania, gubernatorem Nauarre, annuatim 20 solidos, pro anno presenti, 20 solidos⁴⁷³.
- [3829] Summa parcium: 36 libras.

De subuentione de 4.000 libris, facta regi semel per prelatos Nauarre

- [3830] De Martino Lupi de Lombier, priore ecclesie de Belat, pro parte ipsum contingente de dicta subuentione, 10 libras.
- [3831] Item de clericis Aquensis dyocesis, pro parte ipsos contingente, 100 libras.
- [3832] De abbate Sancti Saluatoris Legerensis, pro eodem, 51 libras.
- [3833] Summa parcium: 161 libras.

De restanciis traditis per senescallos ad leuandum

- [3834] De parentibus Açac Eueminit [...] Pocamor, judei, qui debebat regi magnam quantitatem bladi pro tributo de Coreylla, de tempore merinorum Ripparie, de compositione facta cum dictis parentibus Açac

469 Summa dictorum ordeum et auene: II^MIX^{XXIII} kafices, III roba, II quartales] Ms. anotado al margen derecho.

470 VII^CLXXVIII libras, VIII solidos, III denarios] Ms. cantidad anulada por subrayado.

471 Pecta] Ms. tachado.

472 Litera reddet] Ms. anotado al margen izquierdo.

473 Per literas datas] Ms. anotado de otra mano a continuación.

propter nimiam pauperitatem ipsius per domnos scolasticum Pic-tauensis et Guillelmus de Marziaco, reformatorem ad 200 libras, pro toto, de quibus reddite sunt regi per compotum Nauarre anni decimi septimi, 100 libras, pro complemento dicti debiti, 100 libras.

[3835] Summa per se.

*De debitis traditis ad leuandum per compotum Nauarre anni
trecentesimo decimo sexti redditum per domnum Alfonssum de Roureyo*

- [3836] De Johanne Petri de Oloriz, preposito Pontis Regine, 30 solidos, 1 denarium.
- [3837] De Enneco de Uxue, jus /^{fol. 68r.} ticiario Tutelle, 8 libras, 19 solidos, 10 denarios.
- [3838] Item de domno Martino Johannis de Uriz, iudice Curie Nauarre, 18 libras, 10 solidos⁴⁷⁴.
- [3839] Item de Johanne de Portieylla, portario, 10 libras, 3 denarios, obolo.
- [3840] De pecta de Aezquoa, per Johannem de Bochero, 100 solidos.
- [3841] Ibidem [...] cenis, per eundem, 30 libras.
- [3842] De merino Stelle, pro debito quod debet per finem compoti sui anni decimi sexti, 18 libras, 6 solidos, 11 denarios.
- [3843] De aljama sarracenorum Tutelle, 50 libras⁴⁷⁵.
- [3844] De domno Petro Symonis de Mirifuentes, 25 libras, 8 solidos, 6 denarios.
- [3845] Summa parcium: 117 libras, 15 solidos, 7 denarios, obolo.

*De partibus quas dictus domnus Alfonsus⁴⁷⁶ capit in dicto compoto suo
et dicit⁴⁷⁷ quod magister Guillelmus de Hala recepit de redditibus anni
sextideicimi*

- [3846] De tributo almiraldie de Lombierr, per Johannem de Bocheto, 50 libras.
- [3847] Item de tributo vinearum Montis Regalis, per eundem, 10 libras, 19 solidos.
- [3848] Item de partibus aljame sarracenorum Tutelle, 50 libras.
- [3849] Item de pedagio Pampilone, de termino beati Johannis Babtiste sexto decimo, 8 libras, 16 solidos, 1 denarium, obolo⁴⁷⁸.

474 Item de Garsia Garsie de Erro, XIII libras, XI solidos] Ms. tachado.

475 Ms. asiento subrayado.

476 Dicit] Ms. tachado.

477 Capit] Ms. tachado.

478 Item de eodem de termino Januarii, XL libras] Ms. tachado.

[3850] Item de sigillo regis Montis Regalis, per dictum Johannem, 17 libras, 4 solidos, 7 denarios.

[3851] Item de sigillo Tutelle, 30 libras.

[3852] Summa parcium: 166 libras, 19 solidos, 8 denarios, obolo⁴⁷⁹.

Item pro denariis quos dominus Alfonssus de Roureyo, soluit infrascriptis per comptum suum anni trecentesimo decimo sexti quibus debebatur de tempore preterito per comptum dicti receptoris

[3853] De Martino Roderici de Stella in pedagio de Arcubus, 16 libras, 10 solidos, 6 denarios⁴⁸⁰.

[3854] Summa per se.

De subuentione de 15.000 libris facta regi per judeos Nauarre in sua nouitate regni

[3855] De aljamis judeorum Nauarre de dicto subsidio per comptum domnum Poncii de Moretani, gubernatore Nauarre anni trecentesimo decimo octauo, reddita in camera comptorum Parisius, 5.000 libras. /fol. 68v.

Pro alia recepta per dictum comptum gubernatoris de mutuo facto

[3856] De domno Johanne Lupi de Urroz, merino Pampilone, quos dominus Poncius de Moretania, gubernator Nauarre, cepit in dicto compoto suo anni decimo octauo, facta ut supra, 30 libras.

[3857] Item de domno Drocone de Sancto Paulo, uicino Stelle, quas dictus gubernator cepit ut supra in dicto compoto, 20 libras.

[3858] Item de Odino de Merriaco, merino Sangosse, quas dictus gubernator cepit ut supra in dicto compoto, 30 libras.

[3859] Summa parcium: 80 libras.

Pro nimis computato et capto super regem

[3860] De Remigio Sancii de Arcubus, scutifero, pro capto super regem in restauris equorum compoti Nauarri anni trecentesimo decimo sexti extra merinias et in compoto merinie Ripparie anni quinti decimi et sic bis, 13 libras.

479 II^cVI libras, XIX solidos, VIII denarios, obolo] Ms. anotado al margen derecho.

480 Memoria quod si ista summa posita est in mesnada dicti Martín de anno decimo secundo [...] reditur] Ms. anotado al margen derecho.